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Mål

Mål för kursen

Kursen skall ge kunskap om människan ur olika sociala och kulturella perspektiv samt skapa förståelse
av olika sätt att se på kulturbegreppet.

Mål som eleverna skall ha uppnått efter avslutad kurs

Eleven skall
ha kunskap om hur människan skapas genom kulturen och hur kulturen formar människan
ha kunskap om hur människan socialiseras samt förstå innebörden av socialt samspel
ha kunskap om och förstå olika sätt att kommunicera ur ett socialt och kulturellt perspektiv
ha kunskap om hälsa ur kulturella och sociala perspektiv
ha kunskap om olika kulturers syn på sjukdomstillstånd och behandling för att hantera olika vård- och
omsorgssituationer.

Betygskriterier

Kriterier för betyget Godkänd

Eleven beskriver begreppen kultur och socialisation samt diskuterar och ger exempel på relationer
mellan människa och kultur.
Eleven uppmärksammar etiska och kulturella frågeställningar som uppstår i kommunikation med
människor.
Eleven beskriver samband mellan etik och kultur med utgångspunkt från egen erfarenhet av olika
vård- och omsorgssituationer.

Kriterier för betyget Väl godkänd

Eleven identifierar och reflekterar över hur olika kulturella perspektiv kan påverka vård och omsorg.
Eleven relaterar vardagliga situationer till teorier om kultur och socialisation.
Eleven redogör för olika perspektiv på kultur och socialisation.

Kriterier för betyget Mycket väl godkänd

Eleven resonerar och formulerar frågeställningar om relationen mellan kultur och socialisation utifrån
kunskap om och egen erfarenhet av kultur och socialisation.
Eleven diskuterar och jämför olika faktorer som kan ha betydelse för människans socialisering.
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Anm. Betyg sättes alltid på individuell måluppfyllelse av kursens mål
Anm2: För MVG gäller alltid att ett det utöver hög grad av måluppfyllelse ävesn skall finnas en påtaglig
hög självständighet i studierna och att eleven har förmåga att även gå utöver förelagda uppgifter,

tillexempel själv hitta annan litteratur än den förelagda.


